变频涡旋压缩冷凝机组
(MT 18~46HP)
专用号 : 0080502570
使用前请仔细阅读本说明书，并妥善保存，以备参考。
安
装
使
用

- 2 -
2 机组参数
2.1 型号编码说明
GV  S M 180 N D A 5 X
内部设计序列码
电源
1. 380V/3Ph/50~60Hz
2. 220V/1Ph/50~60Hz
3. 220V/3Ph/60Hz
4. 380V/3Ph/60Hz
5. 380V/3Ph/50Hz
冷却方式
A- 风冷
W-水冷
压缩机个数
D-双台压缩机
制冷剂
N-R410A
180-18HP
210-21HP
270-27HP
350-35HP
460-46HP
机组应用温度
M-中温
压缩机型式
S-涡旋压缩机
全封变频压缩冷凝机组
名义匹数
图 2.1 机组命名规则
2.2 性能参数
表 2.1 所示为 5个机型的详细性能参数表
- 3 -
表 2.1 机组性能参数表
机组型号 GVSM180NDA50 GVSM210NDA50 GVSM270NDA50 GVSM350NDA50 GVSM460NDA50
冷媒 R410A
机组供电电压 380V/3Ph/50
压缩机型号 SH090+ VZH088 SH120+ VZH088 SH161+ VZH117 SH180+ VZH170 SH295+ VZH170
冷冻机油类型 160SZ
压缩机内自带油量 6.3 6.6 6.9 13.4 13.4
随机配送油量（根
据现场需求补充充
注）（L)
2.5
出厂储油器储油量
（L）
4L 8L
运转频率范围(rps) 30~90
风扇数量 1 2
风扇直径(mm) 800
风扇转速(RPM) 710 710 710 710 930
额定风量(m3/h) 14000 14000 14000 14000 19000
储液器容积(L) 20 40
储油器容积(L) 4 8
机组额定制冷量
(kW)
34.3 38.5 49.6 65.3 82.7
机组耗功，kW 13.4 15.4 19.6 25.6 33.6
室外温度运行范围,
C
-20~43
机组噪音 dBA@1m,
声压级
65 65 67 70 72
机组额定运行电流
(A)
26 30 39 45 59
气管直径(Inch) 1 3/8 1 3/8 1 5/8 2 1/8 2 1/8
液管直径(Inch) 5/8 5/8 7/8 7/8 1 1/8
机组外形尺寸(长×
宽×高)(mm)
1240x1050x1870 2240x1200x2250
净重(kg) 565 575 700 870 880
制冷量与功率测试条件：国标中温工况 GB/T21363-2008
蒸发温度：-7C，  环境温度：32C， 回气温度 C。
- 4 -
3. 机组运行
3.1 运行范围
机组运行范围如图 3.1 所示。机组运行必须在运行范围内，不得超范围使用。
环
境
温
度
 蒸发温度
图 3.1 机组运行范围
- 5 -
4 机组结构
4.1 单风机机组结构
 下图 4.1 和图 4.2 分别是单风机机型和双风机机型的外观和内部主要零件的布局图。
图 4.1-1 单风机机组结构
- 6 -
图 4.1-2 单风机机组结构-续
4.2 双风机机组结构
图 4.2-1 双风机机组结构
- 7 -
图 4.2-2 双风机机组结构 - 续
- 8 -
5 电气
5.1 电气安全
5.1.1 机组电源必须安装接地线。切勿将接地线与气体燃料管道、水管、避雷导体或电话的